
 

 

 

Účast na akci není zpoplatněna.  

Více informací vč. ONLINE PŘIHLÁŠKY naleznete ZDE.  

ASEAN S ČESKÝMI TECHNOLOGIEMI 

ŘEŠENÍ PRO BUDOUCNOST 

Exportní konference & individuální konzultace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 3. 2025 | 13.00–16.30 | Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR 

 

Singapur, Filipíny, Indonésie, Thajsko, Vietnam 

 

Agentura CzechTrade vás zve na konferenci věnovanou obchodním možnostem v zemích 

ASEAN. Během akce nahlédnete do místního obchodního prostředí a zjistíte, jaké příležitosti 

tento dynamicky se rozvíjející trh nabízí českým exportérům.  

Dozvíte se praktické rady, tipy a strategie, jak uspět na místních trzích. Budou vám představeny 

oblasti, kde mohou české technologie přinést největší přidanou hodnotu, a to od kybernetické 

bezpečnosti, průmyslového designu až po inovace zaměřené na udržitelnost a ochranu životního 

prostředí.  

V rámci programu se můžete také těšit na inspirující příběhy firem působících v oblasti ASEAN  

i na příležitost konzultovat vaše plány s odborníky CzechTrade. 

 

Program konference 

12:30 – 13:00 Registrace účastníků 

13:00 – 13:30 Zahájení a představení exportní strategie  

13:30 – 13:40 ASEAN: Přestavení regionu  

13:40 – 14:15 Singapur, Filipíny, Indonésie  

14:15 – 14:35 Pauza na kávu  

14:35 – 15:00 Thajsko, Vietnam  
15:00 – 15:30 Inspirativní příběhy českých exportérů – RAVAK, Blindspot Technologies 

15:30 – 16:30 Konzultace a networking s řediteli kanceláří CzechTrade v zemích ASEAN  
 

https://www.czechtrade.cz/kalendar-akci/asean-s-ceskymi-technologiemi-reseni-pro-budoucnost


 

 
 

Účast na akci není zpoplatněna.  

Více informací vč. ONLINE PŘIHLÁŠKY naleznete ZDE.  

ASEAN S ČESKÝMI TECHNOLOGIEMI 

ŘEŠENÍ PRO BUDOUCNOST 

 

10. 3. 2025 | Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR 

Zahájení a představení exportní strategie  

— Jiří Strýček, předseda podvýboru pro startupy, vědu, výzkum a inovace, místopředseda 
podvýboru pro vnější ekonomické vztahy, PSP ČR 

— Marek Libřický, ředitel odboru států Asie a Pacifiku, MZV ČR 

— Richard Hlavatý, ředitel odboru mimoevropských zemí, MPO ČR 

— Radomil Doležal, generální ředitel agentury CzechTrade 
 

ASEAN: Představení regionu  

— Ladislav Graner, ředitel regionálního centra CzechTrade v jihovýchodní Asii a ředitel zahraniční 
kanceláře CzechTrade Singapur 
 

Představení jednotlivých zemí 

— Singapur: digitální ekonomika s českými technologiemi – zaměření na kybernetickou bezpečnost, 
finanční a zdravotnické technologie, umělou inteligenci, doplněné o průmyslový design. 
Ladislav Graner, ředitel zahraniční kanceláře CzechTrade Singapur 

 

— Filipíny: digitální bezpečnost a potravinářský průmysl s českými technologiemi – zaměření na 
kybernetickou bezpečnost a inovativní technologie v potravinářství. 
Ondřej Puchinger, ředitel zahraniční kanceláře CzechTrade Filipíny 
 

— Indonésie: chytrá města s českými technologiemi – zaměření na řízení, infrastrukturu měst  
a udržitelný rozvoj.  
Ivan Kameník, ředitel zahraniční kanceláře CzechTrade Indonésie 
 

— Thajsko: developerský rozvoj s českými technologiemi – zaměření na výstavbu, chytré 
technologie, kybernetickou bezpečnost, stavební materiály a design, doplněné o inovace v 
energetice a zdravotnictví. 
Petr Slowik, ředitel zahraniční kanceláře CzechTrade Thajsko 

 

— Vietnam: udržitelná budoucnost s českými technologiemi – zaměření na environmentální 
technologie a ochranu životního prostředí. 
Jiří Lokvenc, ředitel zahraniční kanceláře CzechTrade Vietnam 

 

Inspirativní příběhy českých exportérů  

— Vít Vojta, CEO divize RAVAK Asia, oblast designu 

— David Čermák, CEO a zakladatel firmy Blindspot Technologies, oblast kybernetické bezpečnosti 
 

Konzultace a networking s řediteli kanceláří CzechTrade v zemích ASEAN  

Rezervace konzultací je možná při registraci, kapacita je omezená. Účastníci, kteří si konzultace 

rezervují, budou mít přednost. 

 

 

Akce se koná pod záštitou zahraničního výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky ve 

spolupráci s agenturou CzechTrade a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

https://www.czechtrade.cz/kalendar-akci/asean-s-ceskymi-technologiemi-reseni-pro-budoucnost

